СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

13.09.2019                                                                                            № 136
Об отмене решения Совета депутатов от 23.03.2018 № 84
 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

       Рассмотрев экспертное заключение на решение Совета депутатов от 23.03.2018 № 84 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 №с 424, Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов от 23.03.2018 № 84 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области установлено превышение полномочий муниципального образования «Аксаковский сельсовет» - отменить.
              2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
              3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
                 опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                   С.Г. Абрашин
Глава муниципального образования                                             И.Н. Конаков